
UCHWAŁA Nr xm126)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz.U. Nr 9, poz. 31 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada
2000r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr
1005, poz. 1115)

uchwala się, co następuje :

§ 1. Wysokość stawek podatku od posiadania psów wynosi rocznie :
1) od jednego psa 24,00zł.
2) stawka ulega obniżeniu o 50 % w przypadku nabycia psa po 30 czerwca.

§ 2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się od pierwszego i drugiego psa.

§ 3t Podatek jest płatny z góry bez wezwania do 31 marca każdego roku lub w ciągu 14 dni
od nabycia psa, u sołtysa lub w kasie urzędu gminy.

§ 4. Za pobór podatku od posiadania psów inkasentowi przysługuje wynagrodzenie
w wysokości 1 O % zainkasowanego podatku.

§ 5 Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2001 roku i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Przewodniczący Rady Gminy


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



